

平成 27 年調査結果と平成 26 年実績比較

(単位：円)

科 目		平成27年実績 [A]	収益又は費用 合計に対する 構成比 (%)	平成26年実績 [B]	[A]－[B]	増減率	
1	入浴料金収入	18,070,498	86.07%	17,969,295	101,203	0.56%	
2	営業外収入	869,681	4.13%	871,587	▲1,906	▲0.22%	
3	補助金	1,998,574	9.52%	1,913,988	84,586	4.42%	
4	特別利益	56,671	0.27%	53,793	2,878	5.35%	
収益合計[a]		20,995,424	100.00%	20,808,663	186,761	0.90%	
営業費用	5 人件費	7,463,994	35.36%	7,444,192	19,802	0.27%	
	6 用水費	1,119,269	5.30%	1,123,136	▲3,867	▲0.34%	
	7 光熱費	1,635,339	7.75%	1,614,352	20,987	1.30%	
	8 燃料費	3,194,004	15.13%	3,124,382	69,622	2.23%	
	9 減価償却費	1,610,636	7.63%	1,616,704	▲6,068	▲0.38%	
	10 地代・家賃	1,560,054	7.39%	1,566,256	▲6,202	▲0.40%	
	11 修繕費	800,754	3.79%	747,446	53,308	7.13%	
	12 公租公課	973,245	4.61%	944,706	28,539	3.02%	
	13 保険料	75,815	0.36%	77,917	▲2,102	▲2.70%	
	14 備品・消耗品費	611,844	2.90%	563,392	48,452	8.60%	
	15 会費・交際費	295,633	1.40%	309,724	▲14,091	▲4.55%	
	16 その他の諸経費	1,379,804	6.54%	1,352,056	27,748	2.05%	
	合計		20,720,391	98.17%	20,484,263	236,128	1.15%
	17	営業外費用	236,791	1.12%	266,476	▲29,685	▲11.14%
	18	特別損失	9,344	0.04%	61,136	▲51,792	▲84.72%
	19	建物再調達費	142,765	0.68%	143,933	▲1,168	▲0.81%
費用合計[b]		21,109,291	100.00%	20,955,808	153,483	0.73%	
20	収支差[c] (a-b)	▲113,867		▲147,145	33,278	▲22.62%	
21	事業報酬[d]	731,552		754,442	▲22,890	▲3.03%	
過不足額 (c-d)		▲845,419		▲901,587	56,168	▲6.23%	